ПРОЕКТ

Внесен губернатором
Пермского края

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000 лги

O проекте закона Пермского края
«O внесении изменений в отдельные
законы Пермского края»
(первое чтение)

79
3-

24
/0

7.
01

 о
т

26
.0

3.
20

24

Законодательное Собрание Пермского края ПOCTAHOBЛЯET:
1. Принять проект закона Пермского края «O внесении изменений

в отдельные законы Пермского края» в первом чтении.
2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:
3. Установить срок подачи поправок до 20 г.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края
5. Настоящее постановление вступает в силу co дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания B.A. Сухих